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ning till bokföringen utan att dock riksstatens uppställning skall behöva göras 
beroende av den egentliga bokföringen. Riksdagen har, med hänsyn till vad 
sålunda anförts, ansett erforderligt, att den utredning, som igångsatts rörande 
förändrad uppställning av riksstaten, omfattar även de synpunkter på frågan, 
som av riksdagen sålunda angivits. Sedan utredningen slutförts, anser riks
dagen för sin del önskvärt, att riksdagen bliver satt i tillfälle att granska re
sultatet, innan förslag till riksstat, uppställd enligt nya grunder, förelägges riks
dagen för tillämpning ett visst budgetår. Därest en mera detaljerad gransk
ning icke kunnat i förväg av riksdagen verkställas, torde nämligen möjlighet 
för riksdagen att sedermera vidtaga jämkningar i föreslagna grunder knappast 
förefinnas.

Riksdagen får alltså för Eders Kungl. Majit giva till känna sin ovan uttalade 
uppfattning beträffande spörsmålen örn redovisningen av expenser och tryck
ningskostnader samt rörande förändringar i riksstatens uppställning.

Stockholm den 7 mars 1933.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 79.
Godkänd av första kammaren den 7 mars 1933.
Godkänd av andra kammaren den 7 mars 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
i statsverksproposition gjorda framställning angående till
fälliga lönetillägg åt vissa vaktmästare och med dem jäm
förliga befattningshavare.

(Statsutskottets utlåtande nr 19.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 3 januari 1933 avlåtna propositionen (nr 1) an
gående statsverkets tillstånd och behov har Eders Kungl. Majit, under åbero
pande av statsrådsprotokollet över finansärenden samma dag, under rubrik 
”För flera huvudtitlar gemensamma frågor” (punkt 7) föreslagit riksdagen att 

dels besluta, att till ordinarie vaktmästare och med dem jämförliga befatt
ningshavare vid vårdanstalten i Lund för blinda med komplicerat lyte, tekniska 
läroverken i Örebro, Malmö och Härnösand, tekniska elentmtarskolorna i 
Norrköping och Borås, elektrotekniska fackskolan i Västerås, lantbruks- och 
mejeriinstitutet vid Alnarp samt flottans pensionskassa skola under budgetåret 
1933/1934 utgå tillfälliga lönetillägg enligt enahanda bestämmelser som för bud
getåret 1932/1933;

dels förklara, att i fråga örn tillerkännande av tillfälliga lönetillägg åt icke
ordinarie befattningshavare skall för budgetåret 1933/1934 gälla vad i sådant 
hänseende blivit för budgetåret 1932/1933 beslutat;
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dels ock besluta, att nu ifrågavarande tillfälliga lönetillägg skola bestri
das, vad angår flottans pensionskassa, av pensionskassans medel och i övrigt av 
under vederbörande huvudtitlar för ändamålet uppförda extra, förslagsanslag.

Riksdagen anmäler i denna skrivelse sitt beslut i anledning av Eders Kungl. 
Maj:ts förevarande framställning, såvitt den angår befattningshavare, till
hörande institutioner under åttonde huvudtiteln.

Av statsrådsprotokollet framgår, att förslag örn ny definitiv lönereglering 
för de befattningshavare, varom nu närmast är fråga, nämligen vid vårdan
stalten i Lund för blinda med komplicerat lyte, omförmälda tekniska läroverk 
och elementarskolor samt elektrotekniska fackskolan i Västerås, icke kommer 
att föreläggas 1933 års riksdag. Vid sådant förhållande anser riksdagen bil
ligheten bjuda, att tillfälligt lönetillägg beredes befattningshavarna jämväl 
under budgetåret 1933/1934 med samma belopp och enligt enahanda bestäm
melser i övrigt som under budgetåret 1932/1933.

Riksdagen, som i särskild skrivelse kommer att meddela sitt beslut örn be
viljande av anslag till täckande av utgifterna för tillfälliga lönetillägg åt de 
befattningshavare, till vilka, enligt vad diksdagen beslutat, sådan förmån bör ut
gå under budgetåret 1933/1934, får alltså nu anmäla, att riksdagen 

dels beslutat, att till ordinarie vaktmästare och med dem jämförliga befatt
ningshavare vid vårdanstalten i Lund för blinda med komplicerat lyte, tekniska 
läroverken i Örebro, Malmö och Härnösand, tekniska elementarskolorna i Norr
köping och Borås samt elektrotekniska fackskolan i Västerås skola under bud
getåret 1933/1934 utgå tillfälliga lönetillägg enligt enahanda bestämmelser 
som för budgetåret 1932/1933;

dels ock förklarat, att i fråga örn tillerkännande av tillfälliga lönetillägg åt 
icke-ordinarie befattningshavare skall för budgetåret 1933/1934 gälla vad i så
dant hänseende blivit för budgetåret 1932/1933 beslutat.

Stockholm den 7 mars 1933.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 80.

Godkänd av första kammaren den 8 mars 1933.
Godkänd av andra kammaren den 8 mars 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående förstärkning av tionde huvudtitelns 

% 0’Uslag till kommittéer och utredningar genom sakkunniga.
(Statsutskottets utlåtande nr 20.)

Till Konungen.
Beträffande Eders Kungl. Maj:ts den 10 februari 1933 till riksdagen avlåtna 

proposition (nr 112) angående förstärkning av tionde huvudtitelns anslag till 
kommittéer och utredningar genom sakkunniga får riksdagen anmäla, att riks
dagen med bifall till densamma medgivit, att för förstärkning av det under


